Le règlement-livraison des Actions Nouvelles et leur admission aux négociations sur le marché Euronext Paris, sur la même ligne de cotation
que les actions existantes (code ISIN FR0000054199), étaient prévues le 15 février 2024. Les Actions Nouvelles ont été assimilées aux actions
existantes dès leur émission et ont conféré les mêmes droits que les actions existantes en circulation.

A l’issue du règlement-livraison, le capital social de la Société s’est élevé à 47 185 159,80 euros, divisé en 943 703 196 actions d’une valeur
nominale de 0,05 euro, entièrement libérées et toutes de même catégorie.

Engagements d’abstention et de conservation

Dans le cadre de l’émission des Actions Nouvelles, la Société n’a pas pris d’engagement d’abstention.

A la connaissance de la Société, aucun engagement de conservation n’a été pris par les actionnaires existants de la Société dans le cadre de
l’émission des Actions Nouvelles.

Répartition du capital et des droits de vote à l’issue de l’Augmentation de Capital

À la connaissance de la Société, la répartition du capital social de S.T. Dupont entre les actionnaires, à l’issue des opérations de règlement-
livraison, est la suivante :

Actionnaires Nombre d’actions % de capital
Nombre de droit de

vote
% de droits de

vote

D and D International B.V.   854 838 174  90,58%   1 272 732 920  93,43%

Membres du Conseil de Surveillance dont : 122 002 0,01% 122 004 0,01%
Mr M. Moufarrige 121 001 0 121 002 0,01%
Mme M. Fournier(1) 500 0 500 0,00%
Mr P. Poon (2) 1 0 2 0,00%
Mme C. Sabouret (3) 500 0 500 0,00%

Membres du Directoire dont : 0 0 0 0
M. A. Crevet 0 0 - 0
M. E. Sampré 0 0 - 0

Auto Détenues 0 0 0 0

Public   88 743 020  9,40%   89 365 839  6,56%

Total   943 703 196  100,00%   1 362 220 763  100,00%

A la connaissance de la Société, aucun actionnaire autre que ceux mentionnés ci-dessus ne détient plus de 5% du capital et des droits de
vote de la Société.

(1)   Nomination le 24 avril 2015
(2)   Nomination le 13 décembre 2018
(3)   Nomination le 12 décembre 2019

À titre indicatif, la participation d’un actionnaire, n’ayant pas participé à l’Augmentation de Capital et détenant 1% du capital social de la
Société préalablement à l’Augmentation de Capital, sera portée à 0,56% à l’issue des opérations de règlement-livraison.

Utilisation des fonds levés

L’émission des Actions Nouvelles, réalisée de manière conjointe avec une réduction de capital partielle décrite ci-après, permettra de